

2025年度第三期内蒙古自治区公路养护作业单位资质情况表

序号	企业名称	项序号	申报类型	资质类别及等级	结论	不通过原因
1	内蒙古荣联路桥工程有限责任公司	1	资质申报	桥梁养护乙级	不通过	1. 专业技术人员（张云岚、杨泓、曾年高、贺拥兵、闫嘉琪）5人未提供社保证明材料，不达标。
		2	资质申报	交通安全设施养护	不通过	1. 专业技术人员（张云岚、杨泓、曾年高、贺拥兵、闫嘉琪）5人未提供社保证明材料，不达标。 2. 技术负责人交安设施一级公路养护工程里程不够，不达标。
		3	资质申报	路基路面养护乙级	不通过	1. 专业技术人员（张云岚、杨泓、曾年高、贺拥兵、闫嘉琪）5人未提供社保证明材料，不达标。 2. 技术负责人公路养护工程里程不够，不达标。
2	内蒙古颢林装饰设计工程有限公司	4	资质申报	交通安全设施养护	不通过	1. 所有技术工人证件存疑。原因：经查询，所有技术工人证书扫描件标注的官方查询网址中，未检索到与本人身份信息对应的证书备案记录，不达标。 2. 技术负责人交安设施公路养护工程里程不够，不达标。
		5	资质申报	桥梁养护乙级	不通过	1. 所有技术工人证件存疑。原因：经查询，所有技术工人证书扫描件标注的官方查询网址中，未检索到与本人身份信息对应的证书备案记录，不达标。
		6	资质申报	路基路面养护乙级	不通过	1. 所有技术工人证件存疑。原因：经查询，所有技术工人证书扫描件标注的官方查询网址中，未检索到与本人身份信息对应的证书备案记录，不达标。 2. 技术负责人公路养护工程里程不够，不达标。

序号	企业名称	项序号	申报类型	资质类别及等级	结论	不通过原因
3	内蒙古凌跃建设工程有限公司	7	资质申报	路基路面养护乙级	不通过	1. 专业技术人员二级建造师（侯坤）在多家单位任职，不达标。 2. 所有技术工人证书扫描件标注的官方查询网址中，未检索到与本人身份信息对应的证书备案记录，不达标。
4	中交北疆工程咨询有限公司	8	资质申报	交通安全设施养护	不通过	1. 技术工人14人（常效康、张婷玉、李壮壮、杨聪利、段茹晖、王俊华、王胜铎、韩续清、云海军、冯帆、左琬雪、王昊冉、贺佩琰、赵鹏瑞）证件存疑。经查询，所有技术工人证书扫描件标注的官方查询网址中，未检索到与本人身份信息对应的证书备案记录，不达标。
		9	资质申报	桥梁养护乙级	不通过	
		10	资质申报	路基路面养护乙级	不通过	
5	内蒙古九达建设集团有限公司	11	资质申报	桥梁养护乙级	不通过	1. 技术负责人个人业绩不符合要求，现提供的是项目经理业绩、非技术负责人业绩，不达标。
		12	资质申报	交通安全设施养护	不通过	1. 技术负责人个人业绩不符合要求，现提供的是项目经理业绩、非技术负责人业绩 2. 专技人员（黄奎）在多家单位任职，不达标。
		13	资质申报	路基路面养护乙级	不通过	1. 技术负责人个人业绩不符合要求，现提供的是项目经理业绩、非技术负责人业绩，不达标。
6	呼伦贝尔市福伟源道路养护建设有限公司	14	资质申报	路基路面养护乙级	不通过	1. 技术负责人个人业绩在交通部养护业绩模块无法查询。 2. 专业技术人员二建（彭富、赵国宇）未在本单位注册，不达标。 所有技术工人证件存疑。经查询，所有技术工人证书扫描件标注的官方查询网址中，未检索到与本人身份信息对应的证书备案记录，不达标。 3. 未提供2024年财务审计报告，无法确定企业净资产和主要财务指标状况。 4. 提供的所有机械设备均为租赁，附租赁合同，未提供发票，不达标。

序号	企业名称	项序号	申报类型	资质类别及等级	结论	不通过原因
7	内蒙古众成建设有限公司	15	资质变更	交通安全设施养护	不通过	1. 技术负责人个人业绩在交通部养护业绩模块无法查询。 2. 专业技术人员、技术工人证书上传混乱，不达标。 3. 未提供2024年财务审计报告，无法确定企业净资产和主要财务指标状况，不达标。 4. 提供的设备发票均未查询到，不达标。
		16	资质变更	桥梁养护甲级	不通过	1. 技术负责人个人业绩在交通部养护业绩模块无法查询。 2. 专业技术人员一建（张磊）在多家单位任职、二建（郝永霞）未注册在本单位、副高级职称（栗月琴）在多家单位任职、中级职称（屈文玲）在多家单位任职，不达标。技术工人（吴红云、叶健、于永珍、李佳禹、徐卓明、焦建杰、王宪丽、王平、王芳、贾乐、陈宝君、高慧、龚勋、于利岩、于利岩、徐嘉璐、曹志刚、杜磊、梁玥、段国斌、焦博、王利君、程云峰、雷政）证书为培训证书，不达标。 3. 未提供2023年财务审计报告和2024年财务审计报告，无法确定企业净资产和主要财务指标状况。 4. 提供的设备发票均未查询到，不达标。
		17	资质变更	路基路面养护甲级	不通过	1. 技术负责人个人业绩在交通部养护业绩模块无法查询。 2. 专业技术人员、技术工人证书上传混乱，不达标。 3. 未提供2023年财务审计报告和2024年财务审计报告，无法确定企业净资产和主要财务指标状况。 4. 提供的设备发票均未查询到，不达标。
8	内蒙古交通建设有限责任公司	18	资质申报	桥梁养护乙级	通过	
9	内蒙古祥鑫水利工程有限公司	19	资质申报	路基路面养护乙级	不通过	1. 技术负责人个人业绩在交通部养护业绩模块无法查询。 2. 提供设备技术参数不达标。

序号	企业名称	项序号	申报类型	资质类别及等级	结论	不通过原因
10	鄂尔多斯市雄辉公路工程有限责任公司	20	资质变更	路基路面养护甲级	不通过	1. 技术负责人个人业绩在交通部养护业绩模块无法查询。 2. 专业技术人员李斌在多家单位任职，不达标。中级职称人员（姚辉、李志成、梁二勇、王保国、赵志刚、郭凯）6人在多家单位任职，专技人员证书上传混乱，会计师不符合申报条件。技术工人8名高级工技术工人（卢雄、吕浩东、孙慧星、曲国强、王杰、王海林、贾志雄、贾春梅证书存疑，均是培训证书。4名中级工王娜、梁佐旭、王利军、蔺炳余）技术工人证书均是培训证书，不达标。 3. 未提供2023年财务审计报告和2024年财务审计报告，无法确定企业净资产和主要财务指标状况。 4. 提供的设备发票均未查询到，不达标。
		21	资质变更	交通安全设施养护	不通过	
		22	资质变更	桥梁养护甲级	不通过	
11	鄂尔多斯市东胜区东政交通建设发展有限公司	23	资质申报	交通安全设施养护	不通过	1. 技术负责人个人业绩里程不够，不达标。 2. 专业技术人员（刘宝强）在多家单位任职，不达标
		24	资质申报	桥梁养护乙级	不通过	1. 专业技术人员（刘宝强）在多家单位任职，不达标。
		25	资质申报	路基路面养护乙级	不通过	
12	赤峰鑫兴安路桥有限公司	26	资质申报	交通安全设施养护	不通过	1. 技术负责人个人业绩在交通部养护业绩模块无法查询。 2. 技术负责人（王玉杰）高级职称存疑；技术工人（刘浩然、朱丽娜、杨小杰）资格证书为培训证、姚双娇证书扫描件标注的官方查询网址无法检索，高级工人数不达标。
		27	资质申报	桥梁养护乙级	不通过	1. 技术负责人个人业绩在交通部养护业绩模块无法查询。 2. 技术负责人（张文博）高级职称存疑；技术工人（刘浩然、朱丽娜、杨小杰）资格证书为培训证、姚双娇证书扫描件标注的官方查询网址无法检索，高级工人数不达标。

序号	企业名称	项序号	申报类型	资质类别及等级	结论	不通过原因
13	鄂尔多斯市远途建设工程有限责任公司	28	资质申报	桥梁养护乙级	通过	
		29	资质申报	路基路面养护乙级	通过	
14	内蒙古新概念科技有限公司	30	资质申报	交通安全设施养护	通过 二级及以下	
15	伊金霍洛旗泰合路桥工程机械有限公司	31	资质申报	交通安全设施养护	通过 二级及以下	
		32	资质申报	桥梁养护乙级	通过	
		33	资质申报	路基路面养护乙级	通过	
16	克什克腾旗向东建筑工程有限公司	34	资质申报	交通安全设施养护	通过 二级及以下	
		35	资质申报	桥梁养护乙级	通过	
		36	资质申报	路基路面养护乙级	通过	
17	锡林郭勒盟浩达路桥工程有限公司	37	资质申报	交通安全设施养护	通过 二级及以下	
		38	资质申报	桥梁养护乙级	通过	
		39	资质申报	路基路面养护乙级	通过	
18	内蒙古楚安建筑工程有限公司	40	资质申报	交通安全设施养护	不通过	1. 技术负责人于淑琴申报个人业绩超过10年，不达标 2. 专业技术人员（杨晨林）在多家单位任职，不达标
		41	资质申报	桥梁养护乙级	不通过	
		42	资质申报	路基路面养护乙级	不通过	
19	内蒙古昌正建设集团有限公司	43	资质申报	交通安全设施养护	通过 二级及以下	
		44	资质申报	桥梁养护乙级	通过	
		45	资质申报	路基路面养护乙级	通过	

序号	企业名称	项序号	申报类型	资质类别及等级	结论	不通过原因
20	内蒙古元发建设工程有限公司	46	资质申报	桥梁养护乙级	不通过	1. 技术负责人申报业绩未附中标通知书、合同、交工证书，不达标。
21	内蒙古浩禹建筑有限责任公司	47	资质申报	隧道养护乙级	不通过	1. 专业技术人员王晓峰会计师资格证证件号码不全，不可网查，不达标。
		48	资质申报	桥梁养护乙级	不通过	
22	内蒙古骋瑞建设工程有限公司	49	资质申报	交通安全设施养护	通过 二级及以下	
		50	资质申报	桥梁养护乙级	通过	
		51	资质申报	路基路面养护乙级	通过	
23	内蒙古巨航建设工程有限公司	52	资质申报	交通安全设施养护	不通过	1. 技术负责人申报业绩中标单位与实际不符，信息存疑，不达标。
		53	资质申报	桥梁养护乙级	不通过	
		54	资质申报	路基路面养护乙级	不通过	
24	内蒙古天勤建筑工程有限公司	55	资质申报	交通安全设施养护	不通过	1. 技术负责人个人业绩为日常养护与小修施工业绩，非养护工程业绩，不达标 2. 专业技术人员石俊伟职称证真伪存疑，不可网查，不达标。
		56	资质申报	桥梁养护乙级	不通过	
		57	资质申报	路基路面养护乙级	不通过	
25	内蒙古起点建设有限责任公司	58	资质申报	交通安全设施养护	不通过	1. 专业技术人员丁城林、汪业奇职称证件真伪存疑，不可网查，不达标。
26	内蒙古鑫浩路桥有限公司	59	资质申报	交通安全设施养护	通过 二级及以下	
		60	资质申报	桥梁养护乙级	通过	
		61	资质申报	路基路面养护乙级	通过	

序号	企业名称	项序号	申报类型	资质类别及等级	结论	不通过原因
27	内蒙古誉坤建筑工程有限公司	62	资质申报	交通安全设施养护	通过 二级及以下	
		63	资质申报	桥梁养护乙级	通过	
		64	资质申报	路基路面养护乙级	通过	
28	内蒙古正航建筑工程有限公司	65	资质申报	交通安全设施养护	通过 二级及以下	
		66	资质申报	桥梁养护乙级	通过	
		67	资质申报	路基路面养护乙级	通过	
29	内蒙古中尧建筑工程有限公司 责任公司	68	资质申报	交通安全设施养护	不通过	1. 所有技术工人证件存疑。经查询，高级工9人、中级工11人证书扫描件标注的官方查询网址中，未检索到与本人身份信息对应的证书备案记录，不达标。
		69	资质申报	隧道养护乙级	不通过	
		70	资质申报	桥梁养护乙级	不通过	
		71	资质申报	路基路面养护乙级	不通过	
30	内蒙古中昂建筑工程有限公司	72	资质申报	交通安全设施养护	不通过	1. 技术负责人近十年累计完成公路交通安全设施养护工程少于100公里，不达标。 2. 所有技术工人证件存疑。经查询，高级工14人、中级工6人证书扫描件标注的官方查询网址中，未检索到与本人身份信息对应的证书备案记录，不达标。 3. 提供的2023年、2024年资产负债表、利润表和现金流量表没有审计单位任何签章，无法证明其财务报表是否“经审计”，不达标。
		73	资质申报	路基路面养护乙级	不通过	

序号	企业名称	项序号	申报类型	资质类别及等级	结论	不通过原因
31	内蒙古远明建设有限公司	74	资质申报	交通安全设施养护	不通过	1. 技术工人高级工6人（张跃伟、白水洋、贺宝林、贾慧峰、贾金林、陈海云）证书为培训证书，不达标，中级工5人（司奇、李彦萍、杨慧、王祯、闫巧梅）证书为培训证书，不达标。
		75	资质申报	隧道养护乙级	不通过	
		76	资质申报	桥梁养护乙级	不通过	
		77	资质申报	路基路面养护乙级	不通过	
32	鄂尔多斯市东方路桥集团股份有限公司	78	资质申报	桥梁养护甲级	通过	
33	内蒙古东土公路工程有限公司	79	资质申报	桥梁养护乙级	通过	
		80	资质申报	路基路面养护乙级	通过	
		81	资质申报	隧道养护乙级	通过	
		82	资质申报	交通安全设施养护	通过 二级及以下	
34	巴彦淖尔市临河区公路建设投资有限责任公司	83	资质申报	路基路面养护乙级	不通过	1. 专业技术人员（王杰）在多家单位任职，不达标。 2. 高级工：刘鑫、刘阿娜、高青霞证书扫描件标注的官方查询网址中，未检索到与本人身份信息对应的证书备案记录，不达标。
		84	资质申报	桥梁养护乙级	不通过	
		85	资质申报	交通安全设施养护	不通过	
35	内蒙古实泽建设工程有限公司	86	资质申报	交通安全设施养护	通过 二级及以下	
		87	资质申报	路基路面养护乙级	通过	
		88	资质申报	桥梁养护乙级	通过	



序号	企业名称	项序号	申报类型	资质类别及等级	结论	不通过原因
36	内蒙古紫海建设工程有限公司	89	资质申报	交通安全设施养护	通过 二级及以下	
		90	资质申报	桥梁养护乙级	通过	
		91	资质申报	路基路面养护乙级	通过	
37	内蒙古傲东建设工程有限公司	92	资质申报	交通安全设施养护	通过 二级及以下	
		93	资质申报	桥梁养护乙级	通过	
		94	资质申报	路基路面养护乙级	通过	